SR

& [ -
= o
PN T
mﬁ % H
Gul = # 5
> - - ws - &=
iy £ - v " o
o) ol = o S H,,W “ R
WMW@ e wa % - ,mw -y Wzg znmﬁ, s | @
e iy ; J "o w2 of 0
Wmﬁ e - S e o M A
\ A oo 0
e M‘MM 1y Cl b W 1 @@N, f,ﬁy c.kw IR
G v 5 AN o
if . - R ERSARS 5 el
7 = - - by o " ey U0
4 T & - o b o TS
4 - 0 > g 5 L
w%w o AMJ o ~ i1 o I wﬁ ! Mw
Z EoE8 s ST 0 S
Mmﬁ,m 5% awm_ mu,w ) wM o i il iy A
0 by I , w - -t S r 0 o
' ! c = 7 8 T P
S A - 5 NS gy 5
= ! SN g v - 0 B 0 ” Gt
m m , < A wf P Msw e ,\.as.?f - .- i W “
53 ¢ 3 SO e e
S - ory Ho 2R 7o $ 8
izl T W o z 0 A * 5oa0n
= S 4 A o S g ‘o0
< noox ST ) 2oy o
Q o S Lk m L 8o 1l
o . 5 P
4 d L ! Boy - H
£ p: . 2y y /M i O
,. - - q
o o P o w o - Y
= . f
bm o &3 s £
q 5 e : .
Ix] 2 me . fud
Ed o e Z
I t o il m Mm
] e @ “ £ @
43 7l &
i ) %w
kit £ ' msM )
. £ o uy ‘
43 . ) &
K i oy o / 1 0
) g Jo.m“.e ..:m
5 o oo ~ ) e
: . {o, ﬂs@ -
b . i N o
ol e f @m
#a e It .
Wi 2
3 WM mxw
. .
i fi



Premesso ¢he 'impiante di riscaldamento dove ha sede il Seutore Tributi del Comune
funziona tramite fornitura di gas metano;

Rilevato che la Sicilmetano ha emesso per il periodo dal 01-09-2002 al 28-02-2003 le
seguenti fatture per un importo complessivo di € 1.308,78:

Fattura n.54229 del 08-11-02 € 1242+
* n.61173 del 05-12-02 € 60ll+

- n.552 del 10-01-03 € 49592+

* n.6980 del 31-01-03 € 471,92+

- n.14366 del 07-03-03 € 54920+
TOTALE € 1.535,57-

Nota di Credito n.46664 del 06-09-02 € 226,79=

TOTALE DA PAGARE € 1.308,78
Ritenuto di dover procedere al pagamento delle suddette fatture;

Visto 1l parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché ’attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione de! C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la geshone
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) di liquidare le fatture emesse dalla Sicilmetano per la fornitura di gas metano relativamente al
periodo dal 01-09-2002 al 28-02-2003 per un importo complessivo di € 1.308.78;

2} di autorizzare |'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

3} diimputare laspesadi € 1.290.25 sul Cap.1336-1- Funz.01 — Serv.08- Int. 02 -- Bil. 2003
(imp. 44 b g, Digous o, 4166, %e la spesa di € 18.53 al Cap. 1363 Res.- Funz. 01- Serv. 04 —

Interv. 03 Bil. 7003 res. (imp. 2“{/6?) _&,e,u.lcf .:26%3)

IL DIRIGENTE DEL SETT. IV

[Drssa Orpe P‘dl‘}”iﬂo
ﬁ/‘z A



it

Wy

w7




w,m L;.w_w
s, mw O 1
S . i
" e i
, {3 Y
d M.WM wmm 43 W:
. i e : L)
O3 O H {2
0 et 5 @
9 ; i
v & pou )
. zM 7 " 41
. 24 m th 17
i ) ty MW i
i-§ {4 P
. 1 ,
13 hy w ¥ v
WM w‘wm -1 MW &
) % . w
i o 1%
3 o
i v
é.w M{.w 7% m.é“
3 o ¥ q
, i
b ¢ b
Q,W o " i wwm
u 51 o P
] mw ot me ] w/ mw
i 5
mm w,w al ; #
Re e e
5 W . e
v i 1 3 U
vl i i i3
o - il )
?M 3 3 ﬁ
b .
noow g
- Be ] 4
b v
. i
i L
17} i
i
[
1)
&5
B
]
1
i
1 a
B k]
[ @ v
- b
R -xd 1 :
w0 ep: % :




